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29 kwietnia 2016

Koneccy maturzyści uroczyście zakończyli rok szkolny

Ze szkolnymi murami pożegnali się w piątek, 29 kwietnia absolwenci szkół
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ponadgimnazjalnych, którzy już w przyszłym tygodniu przystąpią do egzaminów
maturalnych. W uroczystym zakończeniu roku szkolnego w II Liceum Ogólnokształcącym im.
Marii Skłodowskiej-Curie w Końskich udział wziął Adam Jarubas, marszałek województwa
świętokrzyskiego, a także przedstawiciele lokalnego samorządu, m.in. Bogdan Soboń,
starosta konecki.

II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Końskich w piątek, 29 kwietnia,
pożegnało wielu zdolnych uczniów. Na uroczystym zakończeniu roku szkolnego przez
koneckich maturzystów pojawił się marszałek Adam Jarubas, który miał okazję poznać
efekty stworzenia w szkole klasy akademickiej z rozszerzoną matematyką. Piotr
Ambroszczyk, jeden z uczniów tej klasy, pojedzie w lipcu do Hongkongu, aby sprawdzić
swoją wiedzę i zdolności na Międzynarodowej Olimpiadzie Matematycznej. Reprezentowanie
Polski na tym konkursie to konsekwencja sukcesu w LXVII Olimpiadzie Matematycznej,
absolwent II LO zdobył tam bowiem 1. miejsce. Dyrektor szkoły Beata Salata oraz
wychowawcy klas trzecich podziękowali uczniom za ich ciężką i przynoszącą efekty pracę w
dziedzinie nauki, sportu czy kultury. Wyróżniona została także młodzież aktywnie włączająca
się w życie szkoły, wolontariat oraz honorowe krwiodawstwo.

– Inwestycja w edukację jest najlepszą inwestycją. Jesteśmy dumni, że w powiecie koneckim
i województwie świętokrzyskim jest tyle uzdolnionej młodzieży, która realizuje się nie tylko
w nauce, ale także sportowo, w kulturze oraz w pomocy innym. Absolwentom życzę zdania
matury oraz dostania się na wymarzone studia – mówił starosta powiatu koneckiego,
Bogdan Soboń.

Marszałek Adam Jarubas otrzymał od władz szkoły pamiątkową statuetkę w podziękowaniu
za wspieranie  rozwoju szkoły.

– Dobrze zdana matura jest przepustką do dorosłego życia, wszystkim życzę powodzenia i
osiągnięcia jak najlepszych wyników. Niech się spełnią wasze marzenia, odnieście sukces w
życiu, do którego niezbędne są: pasja, talent oraz zaangażowanie – zwrócił się do
maturzystów marszałek Adam Jarubas.
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